АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ЛЕНИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
Гагарина ул., 42 А, г. Челябинск, 454078 , тел./факс (351) 256 43 16, E-mail: uszn_lenin@mail.ru

ПРОТОКОЛ

06.06.2019           № 1

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председательствующий: - Кетлер О. В.

Секретарь: - Родионова Н. Н.

Присутствовали:

Заместитель начальника управления Зеганова Ю. А.

заместитель начальника управления Дербенева Л. А.

 начальник отдела правового, кадрового и

организационного обеспечения

- Заганич С. А.

- начальник отдела льгот и социальных

гарантий

- Беляева  Е. С.

На заседании присутствовало 6 членов комиссии.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

 Рассмотрение анализа сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными

служащими за 2018 год для проведения проверочных мероприятий.

Зеганова Ю. А. - председатель Комиссии, ознакомил членов Комиссии с

повесткой заседания.

СЛУШАЛИ:  Зеганова Ю. А.

Члены Комиссии ознакомились со сравнительным анализом сведений,

содержащихся в справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, обсуждали, обменивались мнениями.

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в рамках

указанной повестки, ознакомившись с представленными материалами, приняла

единогласно в ходе открытого голосования следующее

РЕШЕНИЕ:

В целях профилактики и выявления коррупционных проявлений провести

проверку достоверности сведений, представленных в Справке о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Дербеневой Л. А., Зегановой Ю. А., Стрекашевой Г. И., Калачиковой С. В.,

Шпигун В. А., Артамоновой И. А.

Председательствующий          Кетлер О. В.

Секретарь            Родионова Н. Н.

Члены комиссии:           Дербенева Л. А.

   Зеганова Ю. А..

   Беляева  Е. С.

   Заганич С. А.